
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
OdděIení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2594953

V Úvalu 84 rD : 344481
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 27.05.2020

rčo: ooo64-2o3
Drč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Alinex-Kácovská s. r.o.
,.Tana Masaryka 26
L2O 35 Praha 2

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FbI Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po 6:00 až 2O:0O, Út-Čt 5:0O až 20:0O, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L44/4O Ktinika dětské a dospělé ortopedie a traumatologíe VK 2. LF a E'lí Motol

Název Poěet
1 ENGIpore Ortho-Granule sCC L.0-2.Smm
á 1 Ks FIcPFs015005-40-00

1Ks
19 999,99

2 SINTlife Ortho-tmel Scc stříkaěka
á 1 Ks FIcPFs015056-00-00

3Ks
19 999,99

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

69 565,2o
79 999,98

( (INT344 487) |

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L991 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny nátežitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zboží
nbmůže být převzatuo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujlue až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souJ.adu s S 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevlrřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb'.)


